
Modlitwa do Bolejącego Serca
Maryi

Boże,  wejrzyj  ku  wspomożeniu  memu.  Panie,  pospiesz  ku
ratunkowi memu. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi świętemu, jak
była na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen.

Współdzielę z Tobą, o Maryjo, Matko najboleśniejsza, tenI.
smutek, który przeniknął najczulsze Twe Serce w chwili,
gdyś  usłyszała  proroctwo  Symeona.  Matko  Najdroższa,
przez tak zasmucone Serce Twoje, uproś mi cnotę pokory i
dar bojaźni Bożej. Zdrowaś Maryjo… 
Współdzielę z Tobą, o Maryjo, Matko najboleśniejsza, tenII.
ucisk, jaki przygniatał Najtkliwsze Twe Serce w ucieczce
do Egiptu i podczas tam pobytu. Matko Najdroższą, przez
tak  strapione  Serce  Twoje,  uproś  mi  cnotę
szczodrobliwości,  szczególnie  dla  biednych  i  dar
pobożności.  Zdrowaś  Maryjo.
Współdzielę z Tobą, o Maryjo, Matko najboleśniejsza, tęIII.
niewypowiedzianą  i  niepokoju  pełną  tęsknotę,  która
ogarnęła  Twe  Serce,  gdyś  zgubiła  ukochanego  Twego
Jezusa. Matko Najdroższa, przez Serce Twoje tak ciężko
dręczone, uproś mi „cnotę czystości i dar umiejętności.
Zdrowaś Maryjo…
Współdzielę z Tobą, o Maryjo, Matko najboleśniejsza, tenIV.
ból okrutny, który przeniknął macierzyńskie Twe Serce,
gdyś spotkała Jezusa niosącego krzyż na Kalwarię. Przez
Serce  Twoje,  tak  goryczą  przesycone,  uproś  mi  Matko
Najdroższa  cnotę  cierpliwości  i  dar  mocy.  Zdrowaś
Maryjo…
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Współdzielę z Tobą, o Maryjo, Matko najboleśniejsza, toV.
straszne męczeństwo, które wycierpiało mężne Twe Serce,
gdyś stała pod krzyżem, patrząc na konanie Pana Jezusa.
Matko Najdroższa, przez tak zbolałe Serce Twoje, uproś
mi cnotę wstrzemięźliwości i dar dobrej rady. Zdrowaś
Maryjo…
Współboleję z Tobą, o Maryjo, Matko najboleśniejsza, nadVI.
tą raną, którą uderzenie włócznią w Serce Jezusa zraniło
Twe najlitościwsze Serce. Matko Najdroższa, przez Serce
Twoje  tym  sposobem  najokrutniej  przeszyte,  uproś  mi
cnotę miłości bliźniego i dar rozumu. Zdrowaś Maryjo…
Współdzielę z Tobą, o Maryjo, Matko najboleśniejsza, teVII.
srogie  cierpienia,  które  rozdzierały  Twe
najmiłosierniejsze  Serce  przy  pogrzebie  Pana  Jezusa.
Matko  Najdroższa,  przez  tak  boleśnie  rozdarte  Serce
Twoje,  uproś  mi  cnotę  roztropności  i  dar  mądrości.
Zdrowaś Maryjo… .

Módl  się  za  nami  Panno  najboleśniejsza.  Abyśmy  się  stali
godnymi obietnic Pana Chrystusowych.

MÓDLMY SIĘ. Panie Jezu Chryste, prosimy Cię, niech teraz i w
godzinę śmierci naszej przyczyni się za nami do miłosierdzia
Twojego  Przenajświętsza  Maryja  Panna,  Matka  Twoja,  której
duszę prze-szył miecz boleści w czasie męki Twojej. Który
żyjesz i królujesz z Ojcem i Duchem świętym na wieki wieków.
Amen. (300 dni odpustu za każdy raz. Pius VII., 14 stycznia
1815 roku).

Źródło: Nowy brewiarzyk tercjarski, wyd. trzynaste, nakładem
prowincjałatu OO. Kapucynów w Krakowie 1928.
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